g
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 03I/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o AÍt. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/201 7, de 03 de julho de 2017 .

RESOLVE:

Aú. lo. Autorizar o aditamento dos conúratâdo§ temporária dos candidatos aprovados

e classificados na Seleção Pública Simplificada realizada pela ADM&TEC'

Homologado pelo Decreto 011/2020. Conforme Descriminação abaixo, pelo

prazo de 01 (um) ano:

Art.2o- Esta portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrario.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 18 de fevereiro de 2020

h,éffi;ilili"'lsdefronço

,"nn'Jllliiili'l"ll'**','

ANA IA RAL DE FARIAS

Prefeita

Publleado

§Jsrg

PROFE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAI - EDUCA AO SICA
Ordem

Class.

CPFNOME

1654.679.225-72JOILSON FERNANDES ROSA
20082.551.9'.74-86ALESSANDRO SILVA DE LLINA
30092.283.764-30ELAISE JULIANA SANTANA FERREIRA

4'046.080.154-60
JOSE JERONIMO BARBOSA DE ANDRADE
JERONIMO

5"073.216.104-54MARIA JOSE NASCIMENTO BARBOSA LEAL
7'100.873.024-62WANESSA COSTA DA SILVA

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batisra" EO . Ccntro. Surubim - PE CEP: 55 750'000-

CNPJ. I1.361.862/000I -66. Fone,/Fax: (81) 3634 2640

§ o-,,-